מידעון חודש אוגוסט
17/08/2015
ב' אלול, תשע"ה

דף מידע לחברי קבוצת פסגות נופים

לכבוד חברי קבוצת פסגות נופים שלום וברכה.

לפניכם מספר עדכונים.

1. עבודות הפיתוח הציבור :

באסיפה הכללית הצגנו לכם כי המועד המשוער לעליית קבלן בנייה לשטח הוא חודש מרץ 2016. מועד זה כפוף לסייג מהותי לפיו אותן עבודות הפיתוח והתשתיות מטעם החברה הכלכלית מודיעין, אשר מהוות תנאי לעליית קבלן בנייה על השטח יסתיימו בפברואר 2016- מועד שנמסר לנו בעבר כי הוא ריאלי.